Mozliwos$¢ dofinansowania

,Cyfrowa transformacja w edukacji dla 5000,00 PLN bruto

ﬁ klimatu" Wdrazanie cyfrowych metod 5000,00 PLN  netto
nauczania wspierajacych ksztattowanie 250,00 PLN brutto/h

w proekologicznych postaw u ucznidw i 250,00 PLN netto/h

pracownikow.

Numer ustugi 2025/11/20/43889/3160334

Rozwdj Organizacji
Aleksandra

Suchowiejko © Bielsko-Biata / stacjonarna

*k kK Kk 50/5 & Ustuga szkoleniowa

3415 ocen © 20h

£ 16.02.2026 do 17.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Inne / Edukacja

Osoby odpowiedzialne za nauczanie, zarzadzanie i rozwdj cyfrowych
kompetencji w kontekscie edukacji ekologiczne;j.

15

15-02-2026

stacjonarna

20

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikoéw do wdrazania cyfrowych metod nauczania wspierajgcych edukacje dla
klimatu i zréwnowazonego rozwoju. Uczestnicy zdobedg wiedze z zakresu zielonej gospodarki oraz umiejetnosci
wykorzystywania narzedzi cyfrowych do analizy danych srodowiskowych, tworzenia materiatéw dydaktycznych i
realizacji projektéw proekologicznych w srodowisku szkolnym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

WIEDZA:

- definiuje zatozenia edukacji dla
klimatu oraz znaczenie cyfrowej
transformacji w edukaciji,

- charakteryzuje narzedzia cyfrowe
wspierajgce wspotprace, komunikacje i
tworzenie tresci edukacyjnych,
-opisuje metody planowania i
monitorowania projektéw edukacyjnych
z wykorzystaniem technologii
cyfrowych.

UMIEJETNOSCI:

- stosuje narzedzia cyfrowe do analizy
danych klimatycznych i opracowania
tresci edukacyjnych,

- organizuje proces dydaktyczny w
$rodowisku cyfrowym z
uwzglednieniem tematow
ekologicznych,

- tworzy scenariusze lekc;ji, projekty i
kampanie edukacyjne promujace
postawy proekologiczne.

KOMPETENCJE SPOLECZNE:

- buduje kulture wspétpracy i
odpowiedzialnosci ekologicznej w
$rodowisku szkolnym,

- wspotpracuje z nauczycielami,
uczniami i partnerami w tworzeniu i
realizacji cyfrowych projektéw dla
klimatu.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

WIEDZA:

- opisuje w jaki sposéb technologie
cyfrowe moga wspiera¢ rozwoj
$wiadomosci ekologicznej i postaw
proklimatycznych w srodowisku
edukacyjnym.

- okresla funkcje oraz mozliwosci
wykorzystania narzedzi cyfrowych w
pracy edukacyjnej,

- definiuje etapy planowania projektu

Test teoretyczny

edukacyjnego z uzyciem narzedzi
cyfrowych (cele, harmonogram, podziat
zadan, zasoby) oraz wyjasnia, jak
technologie cyfrowe wspieraja
zarzadzanie, dokumentowanie i ocene
rezultatéw projektéw edukacyjnych.

UMIEJETNOSCI:

- wykorzystuje wybrane narzedzia
cyfrowe (np. arkusze kalkulacyjne,
wizualizatory danych, aplikacje GIS,
platformy open data) do analizy
informac;ji klimatycznych oraz
opracowuje na ich podstawie materiaty
edukacyjne (np. prezentacje, infografiki,
raporty, scenariusze lekcji),

- planuje i dobiera odpowiednie
narzedzia cyfrowe do realizacji zaje¢ o
tematyce ekologiczne;j,

- opracowuje autorski scenariusz lekcji,
projekt lub kampanie edukacyjna z
elementami edukacji klimatycznej oraz

Analiza dowodoéw i deklaraciji

wykorzystuje narzedzia cyfrowe do
przygotowania i prezentac;ji tresci
edukacyjnych.

KOMPETENCJE SPOLECZNE:

- wspiera rozwdj postaw
proekologicznych w spotecznosci
szkolnej,

- angazuje innych w dziatania na rzecz

Analiza dowodoéw i deklaraciji

zréwnowazonego rozwoju z
wykorzystaniem narzedzi cyfrowych.

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej

branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/



sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK
Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepisow prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Rozwdj Organizacji Aleksandra Suchowiejko
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Rozwdj Organizacji Aleksandra Suchowiejko

Program

Warunki organizacyjne : sala gotowa na przyjecie do 16 osdb, krzesta, przestrzen do roztozenia pomocy szkoleniowych, faczeinternetowe:
minimum 1,5 Mb/s (wysytanie i pobieranie)

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych po 45 minut kazda. Przerwy wliczone w czas trwania szkolenia. Aby uczestniczy¢
wszkoleniu nie jest wymagana wiedza z zakresu psychologii, natomiast wymagana jest praca w zespole wiekszym niz 2 osoby.
Szkolenieorganizowane w grupie 15 osobowej z podziatem na 3 podgrupy 5- osobowe.

Praca na szkoleniu odbywa sie na wtasnym sprzeciem warunkiem uczestnictwa jest posiadanie sprawnego sprzetu wraz z
tadowarkaprzez caty okres trwania ustugi. Kazdy uczestnik ma samodzielne stanowisko z dostepem do pomocy szkoleniowych oraz
materiatéw. Zajeciaodbywaja sie w sali wyposazonej w sprzet multimedialny. Szkolenie trwa 20 godzin z czego 12 to zajecia praktyczne a
8 teoretyczne.

I. Dzien

. Przedstawienie celu szkolenia, harmonogramu i oczekiwan uczestnikéw. - teoria

. Dyskusja: rola edukacji w budowaniu zielonej gospodarki i zrbwnowazonego rozwoju. - teoria

. Czym s3 zielone umiejetnosci i dlaczego sg kluczowe w edukacji. - teoria

. Przeglad koncepcji gospodarki niskoemisyjnej, odnawialnych Zrédet energii i gospodarki obiegu zamknietego. - teoria

. Cyfrowa transformacja szkét jako narzedzie wspierajgce ochrone srodowiska. - teoria

. Wyszukiwanie i ocena wiarygodnych Zrédet informacji o zmianach klimatu, energii odnawialnej, redukcji emisji i ochronie zasobéw. - teoria
. Analiza danych srodowiskowych i interpretacja raportéw klimatycznych. - teoria

o NOoO oA~ WN =

. Dyskusja: jak wykorzysta¢ dane o $rodowisku w pracy dydaktycznej.- teoria

O

. Przeglad narzedzi cyfrowych wspierajgcych wspétprace i nauczanie proekologiczne. teoria
. Etyczne i bezpieczne korzystanie z zasobéw cyfrowych, zasady zréwnowazonego uzytkowania technologii. - teoria

_
- O

. Cwiczenia praktyczne: Tworzenie mapy cyfrowych informacji o lokalnych dziataniach ekologicznych. - praktyka
. Cwiczenia praktyczne: Zaprojektowanie mini-projektu szkolnego ,Nasza szkota dla klimatu” — przyktad zielonego projektu edukacyjnego z

_
N

uzyciem technologii informacyjno-komunikacyjnych.- praktyka
Il. Dzier

1. Warsztat praktyczny: wykorzystanie narzedzi cyfrowych do modelowania probleméw klimatycznych i energetycznych. - praktyka
2. Warsztat praktyczny: Tworzenie cyfrowych wizualizacji danych o emisjach, odpadach, zuzyciu energii. - praktyka

w

. Cwiczenie praktyczne: Opracowanie scenariuszy lekcji o tematyce zielonej gospodarki (energia odnawialna, ograniczanie zanieczyszczen,
ochrona przyrody). - praktyka

. Warsztat praktyczny: Cwiczenia z tworzenia multimedialnych materiatéw dydaktycznych wspierajacych zréwnowazony rozwdj. - praktyka

. Cwiczenie praktyczne: Wykorzystanie aplikacji i arkuszy online do raportowania efektéw projektéw proekologicznych. - praktyka

. Warsztat praktyczny: Tworzenie wskaznikéw - slad weglowy szkoty, oszczednos¢ energii, recykling. - praktyka

. Cwiczenie praktyczne: Zespotowe opracowanie cyfrowego projektu edukacyjnego ,Zielona szkota przysztosci”. - praktyka

. Warsztat praktyczny: Projekt taczy technologie informacyjno-komunikacyjne, ochrone srodowiska i dziatania edukacyjne uczniéw. - praktyka

. Walidacja(czes$¢ praktyczna)

O OV 0N O U b

. Rozdanie certyfikatéw i zakoriczenie szkolenia



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / temat
zajec

2 )8

Przedstawienie
celu szkolenia,
harmonogramu i
oczekiwan
uczestnikow. -
teoria

am>

Dyskusja: rola
edukacji w
budowaniu
zielonej
gospodarki i
zrébwnowazonego
rozwoju. - teoria

kP73 3. Czym sa
zielone
umiejetnosci i
dlaczego sa
kluczowe w
edukaciji. - teoria

/%73 4. Przeglad
koncepc;ji
gospodarki
niskoemisyjnej,
odnawialnych
Zrédet energii i
gospodarki
obiegu
zamknietego. -
teoria

5. Cyfrowa

transformacja
szkét jako
narzedzie
wspierajgce
ochrone
Srodowiska. -
teoria

Prowadzacy

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Data realizacji
zajec

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

08:30

09:00

09:45

10:30

11:15

Liczba godzin

00:30

00:30

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

a3
Wyszukiwanie i
ocena
wiarygodnych
Zrédet informacji
0 zmianach
klimatu, energii
odnawialne;j,
redukcji emis;ji i
ochronie
zasoboéw. - teoria

7. Analiza

danych
srodowiskowych
i interpretacja
raportow
klimatycznych. -
teoria

8222 kB
Dyskusja: jak
wykorzystac
dane o
Srodowisku w
pracy
dydaktycznej.-
teoria

9. Przeglad

narzedzi
cyfrowych
wspierajacych
wspotprace i
nauczanie
proekologiczne.
teoria

@3 o

Etyczne i
bezpieczne
korzystanie z
zasobow
cyfrowych,
zasady
zrébwnowazonego
uzytkowania
technologii. -
teoria

Prowadzacy

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Data realizacji
zajeé

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:00

12:45

13:15

14:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

13:15

14:00

14:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajet

11.
Cwiczenia
praktyczne:
Tworzenie mapy
cyfrowych
informaciji o
lokalnych
dziataniach
ekologicznych. -
praktyka

12.
Cwiczenia
praktyczne:
Zaprojektowanie
mini-projektu
szkolnego
.Nasza szkota
dla klimatu” -
przyktad
zielonego
projektu
edukacyjnego z
uzyciem
technologii
informacyjno-
komunikacyjnych
.- praktyka

13222 N
Warsztat
praktyczny:
wykorzystanie
narzedzi
cyfrowych do
modelowania
problemoéw
klimatycznych i
energetycznych. -
praktyka

(1122 3
Warsztat
praktyczny:
Tworzenie
cyfrowych
wizualizacji
danych o
emisjach,
odpadach,
zuzyciu energii. -
praktyka

Data realizacji

Prowadzacy .

zajec
Anna

16-02-2026
Konarzewska
Anna

16-02-2026
Konarzewska
Anna

17-02-2026
Konarzewska
Anna

17-02-2026
Konarzewska

Godzina
rozpoczecia

14:45

15:30

08:00

08:45

Godzina
zakonczenia

15:30

16:00

08:45

09:30

Liczba godzin

00:45

00:30

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

(15222 K3
Cwiczenie
praktyczne:
Opracowanie
scenariuszy
lekcji o tematyce
zielonej
gospodarki
(energia
odnawialna,
ograniczanie
zanieczyszczen,
ochrona
przyrody). -
praktyka

(o2 10

Warsztat
praktyczny:
Cwiczenia z
tworzenia
multimedialnych
materiatéw
dydaktycznych
wspierajacych
zrownowazony
rozwoj. -
praktyka

17222 |GR
Cwiczenie
praktyczne:
Wykorzystanie
aplikaciji i
arkuszy online do
raportowania
efektow
projektow
proekologicznych
. - praktyka

o 22 3

Warsztat
praktyczny:
Tworzenie
wskaznikow -
$lad weglowy
szkoty,
oszczednos$é
energii, recykling.
- praktyka

Prowadzacy

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Anna
Konarzewska

Data realizacji
zajeé

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:15

11:30

12:15

Godzina
zakonczenia

10:15

11:30

12:15

13:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:45

00:45



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

(15222 18
Cwiczenie
praktyczne:
Zespotowe
opracowanie
cyfrowego
projektu
edukacyjnego
JZielona szkota
przysztosci”. -
praktyka

Anna
Konarzewska

o2 I3

Warsztat
praktyczny:
Projekt taczy
technologie
informacyjno-
komunikacyjne,
ochrone
srodowiska i
dziatania

Anna
Konarzewska

edukacyjne
uczniéw. -
praktyka

2.2

Walidacja(czesé -
praktyczna)

e 0.

Rozdanie
certyfikatow i
zakonczenie
szkolenia

Anna
Konarzewska

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
17-02-2026 13:00
17-02-2026 13:45
17-02-2026 14:30
17-02-2026 14:45

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

250,00 PLN

250,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:45

14:30

14:45

15:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:15



W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Anna Konarzewska

trenerka, nauczycielka, autorka bestsellerowych ksigzek dla pedagogow
Od ponad 20 lat z pasjg zmienia polskg szkote, tgczgc nowoczesne technologie z gtebokim,
korczakowskim szacunkiem dla dziecka i $wiata.

Specjalistka w dziedzinie cyfrowej transformacji edukaciji i wykorzystywania narzedzi cyfrowych do
budowania proekologicznych postaw uczniéw. Autorka przetomowej ksigzki ,(Nie)zwykte spotkania.
Mtodzi w cyberprzestrzeni. Lekcje wychowawcze o cyfrowym zyciu” (2025) - pierwszej w Polsce tak
kompleksowej publikacji pokazujgcej, jak Swiadomie i kreatywnie korzystac¢ z cyfrowego $wiata, by
ksztattowa¢ odpowiedzialnos¢ ekologiczng i spoteczng mtodego pokolenia. Ksigzka powstata pod
patronatem m.in. Miedzynarodowego Stowarzyszenia im. Janusza Korczaka i Instytutu Praw
Dziecka.

0d lat z sukcesem wprowadza w polskich szkotach innowacyjne scenariusze tgczace narzedzia
cyfrowe (aplikacje, VR, media spotecznosciowe, grywalizacje, sztuczng inteligencje) z edukacja
klimatyczna i obywatelska. Jej lekcje i warsztaty sprawdzity sie na wszystkich etapach edukacyjnych
- od przedszkola po liceum — i sg wykorzystywane przez tysigce nauczycieli w Polsce i za granica.

Laureatka i finalistka najbardziej prestizowych nagréd pedagogicznych:

Finalistka Nauczyciel Roku 2021

Nagroda im. Ireny Sendlerowej ,Za naprawianie $wiata” 2021

Dwukrotna nominacja do Nagrody im. Janusza Korczaka (2022 i 2023)

Autorka bloga ,By¢ nauczycielem..”, uznanego za jeden z najlepszych blogéw edukacyjnych w
Europie (wyrézn

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w ktérych opisany jest program szkolenia wraz z zadaniami.

Warunki uczestnictwa



Uprzejmie prosimy, aby przed pozyskaniem dofinansowania na ustuge skontaktowa¢ sie z firma szkoleniowa w celu potwierdzenia
dostepnosci miejsc.

Pozwoli to unikng¢ sytuacji, w ktérej brak wolnych terminéw uniemozliwi realizacje szkolenia.

Wymagania techniczne:

tacze internetowe: minimum 1,5 Mb/s (wysytanie i pobieranie)

Oprogramowanie: aktualna wersja przegladarki internetowej (np. Google Chrome) lub aplikacja Google Meet

Sprzet: komputer, laptop lub urzadzenie mobilne z kamerg, mikrofonem i gto$nikiem lub stuchawkami.

Informacje dodatkowe

Harmonogram ustugi moze ulec nieznacznemu przesunieciu, poniewaz ilos¢ przerw oraz dtugos¢ ich trwania zostanie dostosowana
indywidualnie do potrzeb uczestnikdw szkolenia. Lgczna dtugos$é przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w
harmonogramie.

W trakcie szkolenia odbywa sie walidacja efektéw uczenia sie. Materiaty i dowody z walidacji zostajg zebrane po walidaciji i przekazane do
instytucji walidujacej, ktéra dokonuje oceny efektéw uczenia sie.

Do karty w formie zatgcznika zostaty dotgczone rekomendacje poswiadczajace ze certyfikat potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest
rozpoznawalny i uznawalny w danej branzy/sektorze.

Paragraf 3, ust. 1, pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien.

Ustugodawca zwolniony podmiotowo z podatku od towaréw i ustug na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT.

Adres

ul. Btekitna 14/-
43-200 Bielsko-Biata

woj. $laskie

Kontakt

O

ﬁ E-mail jagoda.gajda@rozwojorganizacji.com
Telefon (+48) 577 688 788

Jagoda Gajda



